

Stockholm Business Region AB
Handläggare: Erica Grünewald
Telefon: 08-50828044
Epost: erica.grunewald@stockholm.se

Till
Styrelsen för Stockholm Business Region

Kompletterande ägardirektiv avseende stadsgemensam visselblåsarfunktion

Bolagets förslag till beslut

Styrelsen för Stockholm Business Region beslutar följande.

Att dela den stadsgemensamma visselblåsarfunktionen och förfarandena för rapportering och uppföljning.

Ärendet

EU har år 2019 antagit direktiv om skydd för personer som rapporterar om överträdelser av unionsrätten, visselblåsar direktivet. För genomförande av direktivet har riksdagen antagit lag (2021:890) om skydd för personer som rapporterar om missförhållanden.

Enligt denna lag ska offentliga verksamhetsutövare, däribland kommunala bolag med fler än 50 anställda, ha inrättat en rapporteringskanal för mottagande av rapporter samt förfaranden för hantering av sådana, det vill säga en intern visselblåsarfunktion.

Kommunfullmäktige har i budget för 2022 beslutat att kommunstyrelsen ska inrätta en gemensam visselblåsarfunktion. Styrelsen för Stockholms Stadshus AB tog vid sitt sammanträde den 20 juni 2022 beslut om att uppmana berörda bolag att besluta att dela den stadsgemensamma funktionen.

Genom verksamhetsövergången från dotterbolagen Visit Stockholm och Invest Stockholm Business Region till Stockholm Business Region som genomfördes den 1 februari 2024 uppfyller Stockholm Business Region kravet om minst 50 anställda för att inrätta en rapporteringskanal enligt lagen om skydd för personer som rapporterar om missförhållanden.



Stockholm Business Region AB

Stockholm Stad

Fleminggatan 4, Box 12240, 102 26 Stockholm

stockholmbusinessregion.se / investstockholm.com / visitstockholm.com

Momsregistreringsnummer SE556491679801

Styrelsen föreslår därför besluta att bolaget ska uppfylla skyldigheten att ha en intern rapporteringskanal genom att bolaget delar den stadsgemensamma visseblåsarfunktionen och förfarandena för rapportering och uppföljning.

Caroline Strand
tf VD

Erica Grünwald
Administrativ chef

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Caroline Strand, tf VD	2024-02-19
Erica Grünewald, Administrativ chef	2024-02-19